(f) Apud Baron. ut in ms. Sirm. epistola haec auctor exstat in hunc modum: *petii, ut litteras meas ad clementissimum imperatorem perferat, quas ad Orientales episcopos fici, ut scirent ipsi una secum Athanasii communione me esse separatum: quas credo quod pietas ipsius pro bono pacis gratulanter accipiat, quarum exemplar cum Philagrio imperatoris eunucha prodat (vel ut habet Sirm. etiam Hilario imperatoris fidei dixi. Pervideat) charitas vestra, haec me benigno et innocenti animo gessissis. Quapropter his litteris meis convenio vos et adjuro per Deum omnipotentem, et Christum Jesum filium ejus (Sirm. addit Deum) et Dominum nostrum (solus Baron. subjicit et Spiritum sanctum), ut dignemini ad clementissimum imperatorem Constantium Augustum pergere, et petere ut bona pacis, etc.* Quae verba non modo intricata, sed et interpolationis sunt valde suspecta. Quid enim haec sonant, nisi Liberium prius ad Orientales, quam ad imperatorem scripsisse, et litteras a se ad Orientales scriptas postea ad imperatorem per Fortunatianum misisse? quamvis supra, num. 4, ad Orientales scribens, eosdem moneat se jam antea litteras dedisse per Fortunatianum ad imperatorem Constantium perferendas. Contra nitida est, et superiori epistolae prorsus consentanea lectio, quam ex ms. Pith. expressim retinemus.

(g) Baron., *magnum etiam praemium vobis, etc.* Sirm. m. *magnum enim praemium vobis in die tribulationis acquiretis.*

(h) Hanc etiam notam exhibent Baronii exemplaria.

Item de exsilio (a) Liberius Vincentio (an. 358). A oportere operam dare : cum profecto et episcoporum id officio congruat , et salus omnium longe lateque populorum hoc fundamine roboretur. Sed res admonuit instituta rursus exsistere. Non enim aliquis definita geminari superfluum iudicabit, cum (f) crebra consueverit admonitio augere cumulum diligentiae. His ita se habentibus, de fide atque unitate tractari debere cognoscat sinceritas vestra, et operam dare, ut ecclesiasticis rebus ordo competens praebetur. Discurret namque cunctorum prosperitas ubique populorum, et concordia fida servabitur 684 cum penitus amputatis (g) nec huiusmodi questionibus cunctis sectando commoverit.

10. *Urbicum sibi ereptum dolet.* — Non doceo, sed admonero sanctum animum tuum, frater charissime, eo quod colloquia mala mores bonos corrumpunt (1 Cor., xv, 35). Insidiae hominum malorum bene tibi cognitae sunt, unde ad hunc laborem perveni : et ora 683 ut det Dominus tolerantiam. Dilectissimus filius meus Urbicus diaconus, quem videbar habere solatium, a me per Venerium agentem in rebus sublatus est.